TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 1670/2021 - RELT2

Palmas, 10 de novembro de 2021.
À Secretaria do Pleno do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Assunto: Inserção dos Processos da Segunda Relatoria

Senhora Secretária,

Solicito a inclusão dos Processos da Segunda Relatoria que foram retirados de pauta na
67ª Sessão por Videoconferência desta Corte de Contas, realizada no dia 10/11/2021, na próxima Sessão
a ser realizada por Videoconferência,

A saber:
I- 3314/2019
II- 4975/2019
III-15956/2019
IV-4209/2019
V-287/2019
VI- 4418/2019

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES,
CONSELHEIRO, em 10/11/2021, às 17:45, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO
nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0432666 e o código
CRC 28F54BBD.

21.004232-0 0432666v8